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Локална Установа Библиотека

“Благој Јанков Мучето” Струмица



		



За нас
			Искористувањето на кадровскиот потенцијал е од есенцијално значење за работата на секоја библиотека. Ова прашање посебно се потенцира бидејки пред  библиотеката претстои период на големи трансформации во работењето. Таа, од класично место каде се позајмуваат книги, во наредните години ќе се трансформира во информативен центар со далеку поширок делокруг на работа.
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	Линк
	NUBSK
	Линк
	cobbis.net
	Линк



				
            

		



        
Контакт
			
ЛУБ,,Благој Јанков Мучето”  се наоѓа во самиот градски парк на улица

,,Благој Јанков Мучето бр.26 Струмица

E-mail: bibliotekastrumica@yahoo.com

Тел. 034/349042
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